
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/652/2024    Olsztyn 17 kwiecień 2024 r.
Nr postępowania: 89/2024/PN/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa aparatury medycznej - 
weterynaryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w 
dniu: 17.04.2024r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) niniejszym przekazujemy informacje z 
otwarcia ofert.

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące 
oferty:

Numer 
części

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto

1 180 000,00
Dräger Polska Sp. z o. o.

02-495 Warszawa, 
ul. Posag 7 Panien 1

NIP: 5540232610

259 200,00

2 240 000,00
Dräger Polska Sp. z o. o.

02-495 Warszawa, 
ul. Posag 7 Panien 1

NIP: 5540232610

239 922,00

3 45 000,00 xxx Brak ofert xxx

4 80 000,00
OpenMedis Sp. z o. o.
ul. Kolejowa 2, 30-805 

Kraków
NIP: 6793229260

127 920,00

5 75 000,00 xxx Brak ofert xxx

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/ 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2024-04-17T12:47:12+0000
	Bogusław Stec




